ニュースレポート

令和７年１月２９日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル  JR 赤穂線・山陽本線インスタグラムフォトコンテスト 2024 写真展

 を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

JR 赤穂線・山陽本線インスタグラム

フォトコンテスト 2024 写真展

日  時

令和７年２月５日（水）から 2 月２７日（木）まで

場所・住所

プラット赤穂 ２階 ギャラリースペース

（赤穂市加里屋 290 番 10）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

JR 赤穂線・山陽本線インスタグラムフォトコンテスト 2024 受賞作品の写真展

を開催します。

記

１ 日  程：令和７年２月５日（水）から 2 月２７日（木）まで

２ 場  所：プラット赤穂 ２階 ギャラリースペース

３ 観 覧 料：無料

４ 展示作品：JR 赤穂線・山陽本線インスタグラムフォトコンテスト 2024

受賞作品 9 点

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：古谷・深澤

電 話：0791-43-6867          内線（ 245３ ）

F A X：0791-43-6822

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市